
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
19 декабря 2023 года рп. Чунский _____________ О- З Л  У

Об итогах районного конкурса
обучающихся 3-8 классов «Я люблю английский»

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» от 14 
ноября 2023 года № О - 290 «О проведении районного конкурса обучающихся 3-8 классов «Я 
люблю английский», решения конкурсных экспертных комиссий и результатов конкурса,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Объявить победителем и призерами районного конкурса обучающихся 3-8 классов «Я 

люблю английский»:
3 классы

№
п.п

ФИ ОО класс Руководитель место

1 . Тормозина Вероника МОБУ СОШ № 4 
рп, Лесогорск

3 Г оловина Марина 
Александровна

1 место

2. Панова Ксения МОБУ СОШ № 4 
рп. Лесогорск

3 Савельева Наталья 
Викторовна

1 место

3. Коняшкин Кирилл МОБУ ООШ № 
15 п. Изыкан

3 Шеляпина Татьяна 
Николаевна

2 место

4. Нарицына
Анастасия

МОБУ СОШ № 4 
рп. Лесогорск

3 Савельева Наталья 
Викторовна

2 место

5. Валеева Кристина МОБУ СОШ № 7 
п. Весёлый

3 Галиулина Ольга 
Сайфитиновна

3 место
/

4 классы
№
п.п

ФИ ОО класс Руководитель место

1 . Бутова Анастасия МОБУ СОШ № 4 
рп. Лесогорск

4 Балаева Наталья 
Викторовна

1 место

2. Савельева Софья МОБУ НОШ №23 
рп. Чунский

4 Егорова Ирина 
Анатольевна

2 место



3. Митюков Максим МОБУ НОШ №24 
рп. Чунский

4 Егорова Ирина 
Анатольевна

3 место

4. Шибанова Яна МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский

4 Шогина Ирина 
Владимировна

3 место

5 классы
№
п.п

ФИ ОО класс Руководитель место

1 . Щетинина Варвара МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский

5 Олейник Марина 
Еригорьевна

1 место

2. Южаков Матвей МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский

5 Шогина Ирина 
Владимировна

2 место

3. Соколова Вероника МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский

5 Сопотницкая
Евгения
Стефановна

2 место

4. Спиридов Егор МОБУ СОШ № 7 
п. Весёлый

5 Виноградова Алёна 
Юрьевна

3 место

5. Писоцкая Дарья МОБУ СОШ № 4 
рп. Лесогорск

5 Г оловина Марина 
Александровна

3 место

6 . Еригорян Матвей МОКУ ООШ№13 
д. Мухино

5 Г оловина Марина 
Александровна

3 место

6 классы
№
п.п

ФИ ОО класс Руководитель место

1 . Смолина Мария МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский

6 Сопотницкая
Евгения
Стефановна

1 место

2.
Павлов Михаил МОБУ «СОШ № 

90» рп. Чунский 6
Волкова Антонина 
Алексеевна,

2 место

3.
Филатова Анна МОБУ «СОШ № 

90» рп. Чунский 6
Волкова Антонина 
Алексеевна,

2 место

4. Мухина Арина МОБУ СОШ № 5 
п. Новочунка

6 Негара Маргарита 
Алексеевна

3 место

7-8 классы
№
п.п

ФИ ОО класс Руководитель место

/
1. Шахабудинова

Юлия
МБОУ СОШ № 29 

рп. Чунский
7 Кашапова Фатыма 

Зинатуллаевна
1 место

2. Медведева Сабина МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский

7 Кашапова Фатыма 
Зинатуллаевна

2 место

3. Баймурзаева Нурия МОБУ СОШ № 1 
рп. Чунский

7 Пантелеев Андрей 
Викторович

3 место



г

№
п.п

ФИ ОО класс Руководитель место

1.
Г оршенина Дарья

МОБУ «СОШ № 
90» рп. Чунский 8

Волкова Антонина 
Алексеевна,

1 место

2. Мельник Виолетта МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский

8 Кашапова Фатыма 
Зинатуллаевна

2 место

3. Немков Алексей МОБУ СОШ № 4 
рп. Лесогорск

8 Брюханова Вилина 
Константиновна

3 место

2. Вручить сертификаты участникам районного конкурса обучающихся 3-8 классов «Я 
люблю английский» (прилагается).

5. Объявить благодарность Шаповаловой Александре Владимировне, учителю английского 
языка МОБУ СОШ № 3 рп. Октябрьский за организацию районного конкурса обучающихся 3-8 
классов «Я люблю английский»

6. Объявить благодарность членам экспертных групп районного конкурса обучающихся 3-8 
классов «Я люблю английский»: Шеляпиной Татьяне Николаевне, учителю английского языка 
МОБУ ООШ № 15 п. Изыкан, Шаповаловой Александре Владимировне, учителю английского 
языка МОБУ СОШ № 3 рп. Октябрьский, Смолину Василию Николаевичу, учителю английского 
языка МОБУ «СОШ № 90» рп. Чунский, Егоровой Ирине Анатольевне, учителю английского языка 
МОБУ НОШ № 24 рп. Чунский, Шумакевич Марине Викторовне, учителю английского языка 
МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский, Негара Маргарите Алексеевне, учителю английского языка МОБУ 
СОШ № 5 п. Новочунка, Ермаковой Екатерине Сергеевне, учителю английского языка МОБУ 
СОШ № 3 рп. Октябрьский; Пантелееву Андрею Викторовичу, учителю английского языка МОБУ 
СОШ № 1 рп. Чунский; Шогиной Ирине Владимировне, учителю английского языка МБОУ СОШ 
№ 29 рп. Чунский; Баженовой Ирине Геннадьевне, учителю английского языка МОБУ СОШ № 3 
рп. Октябрьский.

7. Руководителям общеобразовательных школ №№1,3,4,5,7,8,12,13,15,19,23,24,29,90 
рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и 
призеров конкурса обучающихся 3-8 классов «Я люблю английский», членов экспертных групп, 
принявших участие в экспертизе конкурсных материалов участников конкурса в соответствии с 
Положением об оплате труда.

Начальник 
отдела образования В.В. Шарафудинова

/




